CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc   lập   -  Tự  do   -  Hạnh   phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ hướng dẫn du lịch – Khóa …

 Kính gửi:   - Hiệu trưởng Trường ..................................................................................

                    - Giám đốc Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch – Sở Du lịch Bình

Định

Tôi tên: ...................................................................................................................................

Sinh ngày: ...............................................................................................................................

Nơi sinh: .................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................................

Đơn vị công tác hiện tại: ........................................................................................................

Chức vụ: .................................................................................................................................

Tốt nghiệp trường: .............................................................. Chuyên ngành ............................

Trình độ ngoại ngữ: ................................................................. … ..........................................

Địa chỉ liên lạc: .......................................................................................................................

Điện thọai cơ quan: ............................................................... ĐT nhà riêng: ..........................

Điện thoại di động: ................................................................ Email: ......................................

          Tôi được biết hiện nay Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch – Sở Du lịch Bình

Định phối hợp với Trường  ....................................................................................................

Chiêu sinh mở lớp nghiệp vụ “Hướng dẫn du lịch”. Căn cứ vào tiêu chuẩn nhập học,

tôi làm đơn này kính trình quý cơ quan tạo điều kiện cho tôi được tham gia lớp học bồi

dưỡng nghiệp vụ “Hướng dẫn du lịch” khóa 03 tháng.

          Tôi xin cam đoan sẽ hoàn thành tốt khóa học và mọi quy định của quý cơ quan./.

                                                                      Quy Nhơn, ngày….tháng….năm 20…

                                                                                                  Người viết đơn

                                                                                                (Ký, ghi rõ họ tên)

Kèm theo 04 ảnh 3x4